



Trzebnica, dnia 29.06.2017 r.

ODPOWIEDZI nr 1
na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę bielizny szpitalnej dla Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy” (Nr sprawy ZP/9/2017) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1- dotyczy pakietu nr 7 poz. 2

Czy zamawiający w poz. 2 wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2- dotyczy pakietu nr 7 poz. 3

Czy zamawiający w poz. 3 wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3- dotyczy pakietu nr 7 poz. 4

Czy zamawiający wymaga w poz. 4 fartuch z włókniny z długim rękawem zakończonym elastycznym bawełnianym mankietem ze ściągaczem dobrze przylegającym do nadgarstka?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 4- dotyczy pakietu nr 7 poz. 5

Czy zamawiający w poz. 5 dopuści wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5- dotyczy pakietu nr 7 poz. 11

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 11 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w pakiecie 7?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6- dotyczy pakietu nr 7

Czy zamawiający wymaga podkład z dwóch warstw bibuły ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 7- dotyczy pakietu nr 7 poz. 12

Czy zamawiający ma na myśli wycenę za rolkę czy opakowanie 9 rolek (60 rolek czy 60 opakowań po 9 rolek)?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli wycenę za 1 rolkę (łącznie 60 rolek). Jednocześnie Zamawiający modyfikuje formularz asortymentowo- cenowy dla pakietu nr 7 poz. 12. Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 8- dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań w kolorze fioletowym z obszyciem w kolorze białym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9- dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z laminatu 2-warstwowego (folii polietylenowej i włókniny polipropylenowej) o następującym składzie:

1 serweta 2-warstwowa 100 cm x 150 cm (owinięcie zestawu)

10 kompresów włókninowych 10 cm x 10 cm

1 ręcznik 30 cm x 20 cm

1 serweta 2-warstwowa 75 cm x 90 cm

1 serweta dla noworodka 90 cm x 90 cm

1 serweta operacyjna 2-warstwowa pod pośladki 90 cm x 92 cm z zakładką do aseptycznej aplikacji pod pacjentkę i zintegrowanym przezroczystym workiem wykonanym z folii PE.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 10 -dotyczy pakietu nr 10 poz. 1- 12

Prosimy o dopuszczenie zestawów nie posiadających na opakowaniach jednostkowych piktogramów potwierdzających brak lateksu. Informacja potwierdzająca wymóg znajduje się w kartach technicznych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11- dotyczy pakietu nr 10 poz. 1- 4, 7, 9-10

Prosimy o dopuszczenie ręczników celulozowych 30 x 40 cm posiadających nitkę wzmacniającą wykonaną z poliestru.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12- dotyczy pakietu nr 10 poz. 2, 4, 5, 6, 8

Prosimy o dopuszczenie zestawów posiadających oznaczenie wyrobu sterylne w postaci symbolu EO (tlenek etylenu) na opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 13-dotyczy pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw podstawowy zawierający osłonę na stół Mayo w kolorze zielonym wykonaną z folii PE o grubości 55 µm wzmocnioną włókniną polipropylenową o grubości 30 g/m²?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 14-dotyczy pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw podstawowy zawierający 2 ręczniki 30 x 40 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Pytanie 15-dotyczy pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwet pełnobarierowych o

gramaturze 57,5 g/m² i odporności materiału na przenikanie cieczy 125 cm H₂O?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 16-dotyczy pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu bez taśmy samoprzylepnej lub z taśmą pakowaną osobną? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 17-dotyczy pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw wzmocniony zawierający osłonę na stół Mayo w kolorze zielonym wykonaną z folii PE o grubości 55 µm wzmocnioną włókniną polipropylenową o grubości 30 g/m²?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18-dotyczy pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw o gramaturze 57,5 g/m² ze wzmocnieniem z włókniny polipropylenowej o łącznej gramaturze 109,5 g/m², zdolności absorpcji 405 ml/m² i odporności materiału na przenikanie cieczy powyżej 125 cm H₂O?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 19-dotyczy pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę dolną w rozmiarze 175 x 180 cm ze wzmocnieniem w rozmiarze 20 x 50 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 20-dotyczy pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę boczne w rozmiarze 75 x 90 cm ze wzmocnieniem w rozmiarze 20 x 50 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 21-dotyczy pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania kieszeni w rozmiarze 38 x 40 cm pakowanej osobno? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 22-dotyczy pakietu nr 10 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwetki z 2 elastycznymi otworami 6 i 7 cm, zintegrowaną torbą na płyny, zaworem do podłączenia drenażu, uchwytami do mocowania przewodów i drenów oraz zintegrowanym rzepem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 23-dotyczy pakietu nr 10 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony ortopedycznej na kończynę w rozmiarze 33 x 55 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 24-dotyczy pakietu nr 10 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwet pełnobarierowych o gramaturze 57,5 g/m² i odporności materiału na przenikanie cieczy 125 cm H₂O?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25-dotyczy pakietu nr 10 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania kieszeni w rozmiarze 38 x 40 cm pakowanej osobno?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 26-dotyczy pakietu nr 10 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu bez taśmy samoprzylepnej lub z taśmą pakowaną osobną? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 27-dotyczy pakietu nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety (ekran anestezyjologiczny) w rozmiarze 225 x 270 cm z wycięciem 45 x 65 cm, posiadającej osłonę podpórek kończyn górnych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 28-dotyczy pakietu nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 225 x 280 cm z wycięciem 10 x 100 cm (wzmocnienie 110 x 50 cm)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 29-dotyczy pakietu nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw o gramaturze 57,5 g/m² ze wzmocnieniem z włókniny polipropylenowej o łącznej gramaturze 109,5 g/m², zdolności absorpcji 405 ml/m² i odporności materiału na przenikanie cieczy powyżej 125 cm H₂O?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 30-dotyczy pakietu nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony ortopedycznej na kończyne w rozmiarze 33 x 110 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 31-dotyczy pakietu nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 2 taśm z folii PE w rozmiarze 10 x 50 cm i 1 taśmy wykonanej z włókniny w rozmiarze 9 x 50 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 32-dotyczy pakietu nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania kieszeni w rozmiarze 38 x 40 cm pakowanej osobno? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 33- dotyczy pakietu nr 10 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w kolorze turkusowym wykonanych z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m²? Fartuch z zakładanymi połami złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach (złożenie typu book folded), rękawy proste. Wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep, mankiety wykonane z poliestru. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy 41 cm H₂O.

Posiada oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym - papier krepowy w rozmiarze 60 x 60 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 34-dotyczy pakietu nr 10 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w kolorze turkusowym wykonanych z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m²? Fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) znajdujące się w części przedniej (42 g/m²) i na rękawach (40,5 g/m²). Fartuch z zakładanymi połami złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach (złożenie typu book folded), rękawy proste. Wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep, mankiety wykonane z poliestru. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 123 H₂O (przód) i 194 cm H₂O (rękawy).

Posiada oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym - papier krepowy w rozmiarze 60 x 60 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 35-dotyczy pakietu nr 10 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 150 x 240 cm z dzieloną taśmą samoprzylepną o długości 100 cm wykonaną z laminatu 2-warstwowego pełnobarierowego, chłonnego na całej powierzchni, o gramaturze 57,5 g/m²?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 36-dotyczy pakietu nr 10 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 225 x 260 cm z wycięciem 10 x 100 cm (wzmocnienie 110 x 50 cm) o łącznej gramaturze wzmocnienia 109,5 g/m², zdolności absorpcji 405 ml/m² i odporności materiału na przenikanie cieczy powyżej 125 cm H₂O?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 37-dotyczy pakietu nr 10 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania kieszeni w rozmiarze 38 x 40 cm pakowanej osobno? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 38-dotyczy pakietu nr 10 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający osłonę na stolik Mayo w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 39-dotyczy pakietu nr 10 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wzmocnionej w rozmiarze 225 x 300 cm o gramaturze 57,5 g/m² ze wzmocnieniem z włókniny polipropylenowej o łącznej gramaturze 109,5 g/m², zdolności absorpcji 370% i odporności materiału na przenikanie cieczy powyżej 125 cm H₂O? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 40- dotyczy pakietu 10 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem 27 x 33 cm wypełnionym wzdłuż krawędzi folią chirurgiczną posiadającą okno w rozmiarze 14 x 20 cm, ze zintegrowaną torbą do zbiórki płynów, z zaworem do podłączania drenu i kształtownikiem pozwalającym na formowanie worka?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 41- dotyczy pakietu 10 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety dla noworodka wykonanej z miękkiej, wysokochłonnej włókniny o gramaturze 60 g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 42- dotyczy pakietu 10 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zawierającego 4 ręczniki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 43- dotyczy pakietu 10 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwet pełnobarierowych o gramaturze 57,5 g/m² i odporności materiału na przenikanie cieczy 125 cm H₂O?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 44- dotyczy pakietu 10 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu bez taśmy samoprzylepnej lub z taśmą pakowaną osobną? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 45-dotyczy pakietu nr 10 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 260/200 x 335 cm o gramaturze 57,5 g/m², z samoprzylepnym oknem w rozmiarze 28 x 32 cm, z dodatkowym wzmocnieniem w rozmiarze 50 x 60 cm z włókniny polipropylenowej o łącznej gramaturze 109,5 g/m², zdolności absorpcji 405 ml/m² i odporności materiału na przenikanie cieczy powyżej 125 cm H₂O, z 8 uchwytami na przewody?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Handwritten mark

Pytanie 46-dotyczy pakietu nr 10 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści kieszenie w rozmiarze 45 x 25 cm przeznaczone do chirurgii małoinwazyjnej pakowane osobno? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 47-dotyczy pakietu nr 10 poz. 11-13

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z włókniny o gramaturze 57,5 g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 48- dotyczy pakietu nr 10 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem 6 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 49-dotyczy pakietu nr 10 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem 7 x 10 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 50-dotyczy pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na kamerę złożoną w funkcjonalny sposób?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 51- dotyczy pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na RTG w rozmiarze 90 x 225 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 52- dotyczy pakietu nr 11 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończyne w rozmiarze 33 x 110 cm z 2 taśmami w rozmiarze 10 x 50 cm, wykonaną z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m²? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53- dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści podkład podkład o powierzchni pokrytej włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m². Część spodnia z włókniny polipropylenowej o gramaturze 37g/m². Chłonność 800ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 54-dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający ma na myśli podkład zapewniający trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie miał na myśli podkładu zapewniającego trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli. Należy zaoferować podkład zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie 55-dotyczy pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem 6x8cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 56-dotyczy pakiet nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x70cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 57-dotyczy pakietu nr 5 poz. 1, 2

Czy Zamawiający oczekuje serwet jałowych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje serwet jałowych.

Pytanie 58-dotyczy pakietu nr 7 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100x150cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59-dotyczy pakietu nr 7 poz. 10

Czy Zamawiający oczekuje serwet jałowych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie oczekuje serwet jałowych.

Pytanie 60-dotyczy pakietu nr 7 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 140x100cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61-dotyczy pakietu nr 7 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści podkład 50cm x 50m z perforacją co 38cm z odpowiednim przeliczeniem ilości? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie proszę o sprecyzowanie sposobu przeliczenia czy należy zaoferować 1 rolkę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Należy wycenić 60 rolek, cena netto za 1 rolkę. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje formularz asortymentowo-cenowy dla pakietu nr 7. Patrz modyfikacja załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 62-dotyczy pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C składające się z osłony 100x160cm, osłony 80x150cm oraz dwóch taśm 3x100cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 63-dotyczy pakietu nr 11 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończyne 35x120cm z 1 taśmą 10x50cm + dodatkowa taśma pakowana osobno?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 64- dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkłady z pulpą celulozową, włóknina 12 g/m², folia 18,9g /m², pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

u.w

Pytanie 65-dotyczy pakietu nr 1 poz. 2:

Czy dla zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 66- dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy zgodny z SIWZ o następującym składzie:

1 x serweta do podłożenia pod rodzącą 90 x 150 cm, stanowiąca owinięcie zestawu,

1 x prześcieradło/serweta do zszywania 90 x 130 cm (wymagane 75 x 120 cm)

1 x obłożenie na łóżko 60 x 90 cm - zgodnie z wymogami,

1 x prześcieradło dla dziecka z niepylącej włókniny kompresowej w rozmiarze 60 x 80cm (wymagane 56 x 75 cm),

6 x ręczniki do rąk o rozmiarze 20 x 25 cm (wymagane 21 x 25 cm)

1 x obłożenie na łóżko 60 x 60 cm - zgodnie z wymogami.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 67-dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 68-dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających dwa elastyczne ściągacze taliowe – zarówno w części przedniej jak i tylnej pieluchy, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 69-dotyczy pakietu nr 4 poz. 2-6

Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji nr 2 pieluszek posiadających świadectwo jakości PZH. W pozycjach 3-6 należy zaoferować pieluszki o podanych rozmiarach. Zamawiający zaleca, ale nie wymaga aby posiadały świadectwo jakości PZH

Pytanie 70-dotyczy pakietu nr 4 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści pieluszki 8-18 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 71-dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach: 60 x 50cm z samoprzylepnym otworem owalnym 8 x 6 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 72-dotyczy pakiet nr 7, poz. 6,11,12

Czy dla zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 73-dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści komplet operacyjny wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 45 +/-,2 g/m², kolor ciemno niebieski włóknina nieprześwitująca, odporność na przenikanie cieczy 23 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 138 kPa, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 74-dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec złożony harmonijkowo o wymiarach 15x250 i grubości folii 0,03mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 75-dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o wymiarach 13x244 i grubości folii 0,03mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 76-dotyczy pakietu nr 11, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o wymiarach 183x105 i grubości folii 0,03mm, z dwoma trokami z przylepcami na końcu, bez dodatkowej gumki, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 77-dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o wymiarach 37x120 z laminatu o gramaturze 56 g/m², z 2 taśmami samoprzylepnymi 50x9cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 78-dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 lit. a), b) wzoru umowy słowa „0,3% wartości netto zamówionej partii towaru” zostały zastąpione słowami „0,3% wartości netto zamówionej, a niedostarczonej partii towaru”?

Uzasadnione jest aby wysokość kary umownej była naliczana proporcjonalnie do wartości tej części zamówienia, której dotyczy zwłoka.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 79-dotyczy wzoru umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Ww. zapis uregulowany jest przez § 10 ust. 2 lit. d) i f) umowy, stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 80- dotyczy pakietu nr 10 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 10 w pozycji nr 3 jałowy zestaw do artroskopii stawu kolanowego zgodny z wymaganiami Zamawiającego wyposażony dodatkowo w jedną rurkę drenową o długości 1,5 metra.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 81- dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji podkładu higienicznego z włókniny 15 g/m² oraz folii PE 15 g/m², pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: To pytanie nie dotyczy pakietu nr 1 poz. 2.

Pytanie 82-dotyczy pakietu nr 1, poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji rolki celulozowanej o szerokości 50 cm i długości 50m, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych rolek, tj. 54,6 rolek, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 83-dotyczy pakietu nr 11, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej osłony na kończyne, w opakowaniu posiadającym dwie taśmy samoprzylepne w rozmiarze 10 x 50 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający modyfikuje formularz asortymentowo cenowy dla pakietu nr 7 poz. 12. Kolumna trzecia „opakowanie” zmienia brzmienie na „rolka”.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Z poważaniem

SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzcinicy
p.o. Dyrektora
Mariusz Misiuna